
ZARZĄDZENIE NR 357/2021 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity w Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz w wykonaniu § 9 pkt 4 Uchwały 
Nr XXVI/235/2020 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu miasta 
Tczewa na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków w szczegółowości określonej w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych administracji rządowej stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Prezydent Miasta wz 
 
 

Adam Burczyk 

 

Id: BC8AA71A-F63C-433B-BB42-FA46565F849A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 357/2021 Prezydenta Miasta Tczewa z dnia 10.12.2021 r.-Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 740 113,00 17 740 113,00 17 035 324,00 13 031 216,00 4 004 108,00 14 000,00 492 789,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 740 113,00 17 740 113,00 17 035 324,00 13 030 666,00 4 004 658,00 14 000,00 492 789,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 569 130,00 569 130,00 371 130,00 7 050,00 364 080,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 569 130,00 569 130,00 371 130,00 6 500,00 364 630,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 3 334 550,00 2 870 350,00 2 780 916,00 2 265 305,00 515 611,00 0,00 89 434,00 0,00 0,00 0,00 464 200,00 464 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 334 550,00 2 870 350,00 2 780 916,00 2 263 505,00 517 411,00 0,00 89 434,00 0,00 0,00 0,00 464 200,00 464 200,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna

przed zmianą 50 205,00 20 205,00 15 005,00 2 555,00 12 450,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 425,00 18 425,00 13 225,00 755,00 12 470,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 280,00 19 280,00 19 280,00 0,00 19 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 100 318 536,00 98 356 889,00 67 733 452,00 56 708 502,00 11 024 950,00 30 387 259,00 236 178,00 0,00 0,00 0,00 1 961 647,00 1 961 647,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 607,00 -50 607,00 -50 607,00 -36 750,00 -13 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 607,00 50 607,00 50 607,00 34 750,00 15 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 318 536,00 98 356 889,00 67 733 452,00 56 706 502,00 11 026 950,00 30 387 259,00 236 178,00 0,00 0,00 0,00 1 961 647,00 1 961 647,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 60 583 818,00 58 865 918,00 52 387 738,00 44 705 511,00 7 682 227,00 6 287 163,00 191 017,00 0,00 0,00 0,00 1 717 900,00 1 717 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -508,00 -508,00 -508,00 -250,00 -258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 627,00 43 627,00 43 627,00 33 300,00 10 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 626 937,00 58 909 037,00 52 430 857,00 44 738 561,00 7 692 296,00 6 287 163,00 191 017,00 0,00 0,00 0,00 1 717 900,00 1 717 900,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 000 696,00 1 814 749,00 1 738 668,00 1 336 580,00 402 088,00 73 018,00 3 063,00 0,00 0,00 0,00 185 947,00 185 947,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 993 896,00 1 807 949,00 1 731 868,00 1 336 580,00 395 288,00 73 018,00 3 063,00 0,00 0,00 0,00 185 947,00 185 947,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 22 669 592,00 22 669 592,00 2 367 081,00 1 887 170,00 479 911,00 20 298 928,00 3 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 155,00 -4 155,00 -4 155,00 0,00 -4 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 665 437,00 22 665 437,00 2 362 926,00 1 887 170,00 475 756,00 20 298 928,00 3 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 975 874,00 1 918 074,00 1 902 803,00 1 660 195,00 242 608,00 0,00 15 271,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 160,00 -2 160,00 -2 160,00 -2 000,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 980,00 6 980,00 6 980,00 1 450,00 5 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 980 694,00 1 922 894,00 1 907 623,00 1 659 645,00 247 978,00 0,00 15 271,00 0,00 0,00 0,00 57 800,00 57 800,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 8 436 143,00 8 436 143,00 7 205 170,00 6 837 535,00 367 635,00 1 208 189,00 22 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -36 984,00 -36 984,00 -36 984,00 -34 500,00 -2 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 399 159,00 8 399 159,00 7 168 186,00 6 803 035,00 365 151,00 1 208 189,00 22 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: BC8AA71A-F63C-433B-BB42-FA46565F849A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 23 535 882,17 23 311 694,17 13 785 967,17 7 946 329,00 5 839 638,17 1 442 332,00 8 083 395,00 0,00 0,00 0,00 224 188,00 224 188,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 535 882,17 23 311 694,17 13 785 967,17 7 945 279,00 5 840 688,17 1 442 332,00 8 083 395,00 0,00 0,00 0,00 224 188,00 224 188,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 5 585 751,00 5 411 563,00 4 756 452,00 3 115 745,00 1 640 707,00 639 312,00 15 799,00 0,00 0,00 0,00 174 188,00 174 188,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 585 751,00 5 411 563,00 4 756 452,00 3 114 695,00 1 641 757,00 639 312,00 15 799,00 0,00 0,00 0,00 174 188,00 174 188,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 97 350 916,00 97 350 916,00 2 209 851,00 1 167 070,00 1 042 781,00 899 943,00 94 241 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 350 916,00 97 350 916,00 2 208 351,00 1 164 070,00 1 044 281,00 899 943,00 94 242 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 64 647 860,00 64 647 860,00 618 668,00 445 998,00 172 670,00 0,00 64 029 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 647 860,00 64 647 860,00 618 168,00 445 498,00 172 670,00 0,00 64 029 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 29 162 992,00 29 162 992,00 1 081 962,00 534 380,00 547 582,00 0,00 28 081 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 162 992,00 29 162 992,00 1 080 962,00 533 380,00 547 582,00 0,00 28 082 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 202 721,00 202 721,00 201 621,00 184 193,00 17 428,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 721,00 202 721,00 201 621,00 182 693,00 18 928,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 37 230 687,00 29 650 837,00 29 592 277,00 4 275 156,00 25 317 121,00 0,00 58 560,00 0,00 0,00 0,00 7 579 850,00 7 579 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -418 625,00 -18 625,00 -18 625,00 0,00 -18 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 418 625,00 418 625,00 416 725,00 0,00 416 725,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 230 687,00 30 050 837,00 29 990 377,00 4 275 156,00 25 715 221,00 0,00 60 460,00 0,00 0,00 0,00 7 179 850,00 7 179 850,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 2 054 857,00 1 780 757,00 1 758 757,00 1 226 771,00 531 986,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 274 100,00 274 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 054 857,00 1 780 757,00 1 756 857,00 1 226 771,00 530 086,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 274 100,00 274 100,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 4 069 000,00 3 494 250,00 3 494 250,00 0,00 3 494 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 750,00 574 750,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 725,00 -16 725,00 -16 725,00 0,00 -16 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 052 275,00 3 477 525,00 3 477 525,00 0,00 3 477 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 750,00 574 750,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 11 525 291,00 5 014 291,00 4 978 931,00 2 755 067,00 2 223 864,00 0,00 35 360,00 0,00 0,00 0,00 6 511 000,00 6 511 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 416 725,00 416 725,00 416 725,00 0,00 416 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 542 016,00 5 431 016,00 5 395 656,00 2 755 067,00 2 640 589,00 0,00 35 360,00 0,00 0,00 0,00 6 111 000,00 6 111 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 14 506 726,00 8 247 879,00 2 659 452,00 1 483 661,00 1 175 791,00 5 145 300,00 5 660,00 437 467,00 0,00 0,00 6 258 847,00 6 258 847,00 6 003 267,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34,00 -34,00 -34,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 506 726,00 8 247 879,00 2 659 452,00 1 483 695,00 1 175 757,00 5 145 300,00 5 660,00 437 467,00 0,00 0,00 6 258 847,00 6 258 847,00 6 003 267,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 074 159,00 3 063 579,00 2 621 452,00 1 481 661,00 1 139 791,00 0,00 4 660,00 437 467,00 0,00 0,00 10 580,00 10 580,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -34,00 -34,00 -34,00 0,00 -34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 074 159,00 3 063 579,00 2 621 452,00 1 481 695,00 1 139 757,00 0,00 4 660,00 437 467,00 0,00 0,00 10 580,00 10 580,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: BC8AA71A-F63C-433B-BB42-FA46565F849A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 359 911 425,32 304 192 274,32 156 764 565,32 92 838 340,00 63 926 225,32 40 822 860,00 103 945 382,00 659 467,00 0,00 2 000 000,00 55 719 151,00 46 768 651,00 16 248 695,00 8 950 500,00 0,00

zmniejszenie -475 666,00 -75 666,00 -75 666,00 -43 150,00 -32 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 475 666,00 475 666,00 472 266,00 34 784,00 437 482,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 911 425,32 304 592 274,32 157 161 165,32 92 829 974,00 64 331 191,32 40 822 860,00 103 948 782,00 659 467,00 0,00 2 000 000,00 55 319 151,00 46 368 651,00 16 248 695,00 8 950 500,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: BC8AA71A-F63C-433B-BB42-FA46565F849A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 357/2021 Prezydenta Miasta z dnia 10.12.2021 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 601 527,00 3 601 527,00 0,00 3 601 527,00 3 601 527,00 2 345 625,00 1 389 317,00 956 308,00 1 202 332,00 53 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 601 527,00 3 601 527,00 0,00 3 601 527,00 3 601 527,00 2 345 625,00 1 388 317,00 957 308,00 1 202 332,00 53 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 963 127,00 2 963 127,00 0,00 2 963 127,00 2 963 127,00 2 322 116,00 1 366 157,00 955 959,00 639 312,00 1 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 963 127,00 2 963 127,00 0,00 2 963 127,00 2 963 127,00 2 322 116,00 1 365 157,00 956 959,00 639 312,00 1 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 93 783 392,00 93 783 392,00 0,00 93 783 392,00 93 783 392,00 1 672 870,00 982 877,00 689 993,00 0,00 92 110 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 783 392,00 93 783 392,00 0,00 93 783 392,00 93 783 392,00 1 671 370,00 981 377,00 689 993,00 0,00 92 112 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 64 577 500,00 64 577 500,00 0,00 64 577 500,00 64 577 500,00 548 308,00 445 998,00 102 310,00 0,00 64 029 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 577 500,00 64 577 500,00 0,00 64 577 500,00 64 577 500,00 547 808,00 445 498,00 102 310,00 0,00 64 029 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 28 897 992,00 28 897 992,00 0,00 28 897 992,00 28 897 992,00 816 962,00 534 380,00 282 582,00 0,00 28 081 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 897 992,00 28 897 992,00 0,00 28 897 992,00 28 897 992,00 815 962,00 533 380,00 282 582,00 0,00 28 082 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 99 160 588,15 99 160 588,15 0,00 99 160 588,15 99 160 588,15 5 628 643,15 3 249 989,00 2 378 654,15 1 286 812,00 92 245 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 160 588,15 99 160 588,15 0,00 99 160 588,15 99 160 588,15 5 627 143,15 3 247 489,00 2 379 654,15 1 286 812,00 92 246 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: BC8AA71A-F63C-433B-BB42-FA46565F849A. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem dokonano przeniesień między: 

a)rozdziałami i §§ w obrębie danego działu w planie wydatków Urzędu Miejskiego, Szkoły 
Podstawowej Nr 8, Szkoły Podstawowej Nr 11, Szkoły Podstawowej Nr 12 i Przedszkola Nr 8, 

b)§§ w obrębie danego rozdziału w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 8, Szkoły 
Podstawowej Nr 1, Sportowej Szkoły Podstawowej Nr 2, Szkoły Podstawowej Nr 5, Centrum 
Usług Wspólnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Zakładu Usług Komunalnych, Fabryki 
Sztuk i Środowiskowego Domu Samopomocy 

c)Szkołą Podstawową Nr 10, a Szkołą Podstawową Nr 7 i Szkołą Podstawową Nr 4 w planie 
wydatków bieżących między rozdziałami i §§ w obrębie danego działu. 

Ponadto dokonano zmniejszenia planu wydatków inwestycyjnych w rozdz. 90095 § 
6050 o kwotę 400.000 zł na zadaniu pn. "Budowa oczyszczalni wód opadowych na kolektorach 
deszczowych:wylot XII i XVII wraz z nadzorem inwestorskim" z jednoczesnym zwiększeniem 
planu wydatków bieżących w rozdz. 90095 § 4300 o kwotę 400.000 zł na zadaniu "Utylizacja 
odpadów niebezpiecznych". 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

   

Skarbnik Miasta 
 
 

Helena Kullas  

 

Id: BC8AA71A-F63C-433B-BB42-FA46565F849A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



